
工程编号：2307-440399-04-01-655962001001

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：创文路（创新大道-同乐路）市政道路改造工程施工总承包

投标文件内容： 资信标文件

投标人： 深圳市东深工程有限公司

日期：2024 年 12 月 29 日



资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
拟投入本项目人员情况表（须含项目

经理、技术负责人）

提供投标人拟派遣至本项目的团队主要人员情况，

提供《拟投入本项目人员情况表》及其职称证书、

执业资格证书（若有）。

2 主要施工机械设备清单 详见资信标文件。

3 企业近 5 年同类工程业绩一览表

1.投标人应将自 2019 年 10 月 31 日起至招标公告

发布之日止，承接的同类业绩（以合同签订时间来

认定业绩有效期），并附相应业绩证明材料，由合

同价格从大到小排序。

2.业绩证明材料须提供合同原件扫描件（需包含封

面和完整的协议书）；未提供证明材料的，不予计

取。

3.业绩提供不超过 5 项，如提交业绩超过 5项，只

计取前 5 项。

4

深圳市深汕特别合作区房屋建筑和

市政工程不转包挂靠承诺书、施工投

标承诺函

详见资信标文件。

5 廉政承诺书 详见资信标文件。

6 投标报价一览表 详见资信标文件。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



一、拟投入本项目人员情况表（须含项目经理、技术负责人）

1.拟投入本项目人员情况表（须含项目经理、技术负责人）

姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目

余奇友 项目经理 工程师 从事市政公用工程 13 年

杨帆 技术负责人 工程师 从事市政公用工程 18 年

郑志勇 安全负责人 工程师 从事市政公用工程 20 年

王沙蕾 质量负责人 工程师 从事市政公用工程 25 年

余丹云 造价工程师 高级工程师 从事市政公用工程 22 年

高星 测量工程师 高级工程师 从事市政公用工程 15 年

辛良 岩土工程师 工程师 从事市政公用工程 15 年

林晓明 市政工程师 工程师 从事市政公用工程 13 年

胡木强 市政工程师 工程师 从事市政公用工程 25 年

范光辉 电气工程师 高级工程师 从事市政公用工程 25 年

杜长青 给排水工程师 工程师 从事市政公用工程 10 年

文建生 土建工程师 工程师 从事市政公用工程 15 年

程维 绿化工程师 工程师 从事市政公用工程 10 年

谭明 专职安全员 工程师 从事市政公用工程 15 年

王英文 专职安全员 / 从事市政公用工程 25 年

许鸿铭 专职安全员 / 从事市政公用工程 2 年

杨进 施工员 / 从事市政公用工程 8 年

罗旭坤 施工员 助理工程师 从事市政公用工程 7 年

曾庆峰 施工员 助理工程师 从事市政公用工程 5 年

李培霞 质量员 工程师 从事市政公用工程 5 年

郭文来 质量员 / 从事市政公用工程 6 年

严家裕 材料员 / 从事市政公用工程 10 年



曾晓芳 资料员 工程师 从事市政公用工程 10 年

曾盼盼 资料员 / 从事市政公用工程 2 年

周娟 劳资专管员 / 从事市政公用工程 5 年

说明：提供投标人拟派遣至本项目的团队主要人员情况，提供《拟投入本项目人员情况表》及其职称证书、

执业资格证书（若有）。



1.1 项目管理班子配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工

程情况

证书名称 级别 证号 专业
原服务

单位

项目

数

项目名

称

项目经理 余奇友 工程师 注册建造师 二级 粤 2442021202123714 市政工程 本单位 / /

技术负责人 杨帆 工程师 职称证 中级 B08203080100003243 市政工程 本单位 / /

安全负责人 郑志勇 工程师
安全生产考

核合格证
C 证 粤建安 C3(2012)0002534 安全 本单位 / /

质量负责人 王沙蕾 工程师 上岗资格证 / 0441710694417003264 质量 本单位 / /

造价工程师 余丹云 高级工程师
注册造价师

证
一级 建[造]11044400020349 造价 本单位 / /

测量工程师 高星 高级工程师 职称证 高级 ZGB05041103 工程测量 本单位 / /

岩土工程师 辛良 工程师 职称证 中级 2003003043842 岩土 本单位 / /

市政工程师 林晓明 工程师 职称证 中级 B08173080100000524 市政公用 本单位 / /

市政工程师 胡木强 工程师 职称证 中级
粤中职证字第 1300102187031

号
路桥 本单位 / /

电气工程师 范光辉 高级工程师 职称证 高级 闽 G009-17075 电气 本单位 / /

给排水工程师 杜长青 工程师 职称证 中级 20220072SZC001100670 给排水 本单位 / /

土建工程师 文建生 工程师 职称证 中级 3401081359 土建 本单位 / /

绿化工程师 程维 工程师 职称证 中级 G300010362 风景园林 本单位 / /

专职安全员 谭明 工程师
安全生产考

核合格证
C 证 粤建安 C3(2013)0004986 安全 本单位 / /

专职安全员 王英文 /
安全生产考

核合格证
C 证 粤建安 C3(2005)0010057 安全 本单位 / /

专职安全员 许鸿铭 /
安全生产考

核合格证
C 证 粤建安 C3（2023）0026441 安全 本单位 / /

施工员 杨进 / 上岗资格证 / 0442210400001000318 市政工程 本单位 / /

施工员 罗旭坤 助理工程师上岗资格证 / 0442210100001000302 市政工程 本单位 / /

施工员 曾庆峰 助理工程师上岗资格证 / 0441710194417026102 市政工程 本单位 / /

质量员 李培霞 工程师 上岗资格证 / 0441710994417001008 市政工程 本单位 / /

质量员 郭文来 / 上岗资格证 / 0441710694417017215 市政工程 本单位 / /

材料员 严家裕 / 上岗资格证 / 0442311100006000255 市政工程 本单位 / /

资料员 曾晓芳 工程师 上岗资格证 / 0441811494418009606 市政工程 本单位 / /



资料员 曾盼盼 / 上岗资格证 / 0442311400006000159 市政工程 本单位 / /

劳资专管员 周娟 / 上岗资格证 / 0442211300001000149 市政工程 本单位 / /



1.2 项目管理班子配备情况辅助证明材料

1.2.1 项目经理—余奇友

项目经理（建造师）简历表

姓名 余奇友 性 别 男 年龄 33

职务 项目经理 职 称 工程师 学历 专科

证件类型 身份证 证件号码 441422199110232974 手机号码 15999945042

参加工作时间 2013 年 从事项目经理（建造师）年限 5年

项目经理（建造师）资格证书编号 粤 2442021202123714

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完
工程质

量

深圳市宝安区

建筑工务署

深圳“互联网+”未来科技城

经二路（纬一路-纬六路）新

建工程（一期）

18538.44933

5 万元

2023 年 2 月 8 日

至 2024 年 10 月

14 日

已完 合格















1.2.2 技术负责人-杨帆

项目技术负责人简历表

姓 名 杨帆 性 别 男 年 龄 41

职 务
项目技术负责

人
职 称 高级工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 610502198305187612

手机号码 15891080839 证件号（职称证书编号）
B082030801000032

43

参加工作时间 2006 年 从事技术负责人年限 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完

工程质

量

深圳市龙华区

龙华街道办事

处

片区路网综合整

治工程第三批-龙
华公园片区（施

工）

2509.13765万
元

2020 年 10 月 10
日至 2023 年 7 月

17 日

已完 合格









1.2.3 安全负责人-郑志勇

姓名 郑志勇 证件类型 身份证 证件号码 431223197702150096

手机号码 13714650583 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2012)0002534







1.2.4 质量负责人-王沙蕾

姓名 王沙蕾 证件类型 身份证 证件号码 610121196606295973

手机号码 18603048595 证件号（质量员证编号） 0441710694417003264









1.2.5 造价工程师-余丹云







1.2.6 测量工程师—高星





1.2.7 岩土工程师—辛良







1.2.8 市政工程师—林晓明









1.2.9 市政工程师-胡木强







1.2.10 电气工程师-范光辉







1.2.11 给排水工程师-杜长青







1.2.12 土建工程师-文建生







1.2.13 绿化工程师-程维









1.2.14 专职安全员-谭明

姓名 谭明 证件类型 身份证 证件号码 441721197311182011

手机号码 18688356000 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2013)0004986









1.2.15 专职安全员-王英文

姓名 王英文 证件类型 身份证 证件号码 432621196704165019

手机号码 13823196121 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2005)0010057









1.2.16 专职安全员-许鸿铭

姓名 许鸿铭 证件类型 身份证 证件号码 440512199808073313

手机号码 17666084921 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2023）0026441





1.2.17 施工员-杨进





1.2.18 施工员-罗旭坤









1.2.19 施工员-曾庆峰









1.2.20 质量员-李培霞









1.2.21 质量员-郭文来







1.2.22 材料员-严家裕







1.2.23 资料员-曾晓芳











1.2.24 资料员-曾盼盼









1.2.25 劳资专管员-周娟

姓名 周娟 证件类型 身份证 证件号码 43090319831024062X

手机号码 13430443099 证件号 0442211300001000149







二、主要施工机械设备清单

主要施工机械设备清单

序号 机械设备名称 型号规格 数量 国别产地 制造年份 额定功率（KW） 生产能力 备注

1 履带式挖掘机 PC-200 6 济南 2020 200 良好

2 履带式推土机 TY220 2 济宁 2021 160 良好

3 轮胎式装载机 SEM660D 1 河南 2021 250 良好

4 平地机 GR180 2 上海 2022 120 良好

5 电动夯实机 HC-50 4 河南 2022 3 良好

6
新型渣土环保自卸

汽车
SGZ3236 30 湖北 2020 225 良好

7 液压破碎锤 小松 300 2 日本 2021 150 良好

8 风镐 G10 6 长沙 2021 / 良好

9 空压机 电-6M³ 3 山东 2021 20 良好

10 PE 管热熔机 PE18-380V 8 山东 2022 12.2 良好

11 水平定向钻 ZT-25 1 广州 2021 125 良好

12 泥浆泵 NB500 6 广东 2022 / 良好

13 泥浆罐 10m3 2 广东 2022 / 良好

14 弯管机 Z3WF-50 3 广东 2022 0.75 良好

15 电线穿线器 HB-5050 8 河北 2021 0.75 良好

16 多功能电缆拖车 YHDTC-5 6 河北 2021 18 良好

17 万用表 BX21-T 5 湖北 2022 2 良好

18 接地电阻测试仪 ZC-8 5 河南 2022 / 良好



19 摇表 ZC-7 5 上海 2021 / 良好

20 光轮压路机 3Y18/21 6 徐州 2020 110 良好

21 水稳摊铺机 TITAN423 2 河北 2020 / 良好

22 稳定土拌合机 WBS450 1 天津 2020 / 良好

23 沥青洒布车 HZJ5080GLQ 1 杭州 2021 良好

24 沥青摊铺机 ABG523 2 江苏 2021 / 良好

25 振动压路机 XSM220 6 徐州 2020 / 良好

26 胶轮压路机 XP302 6 徐州 2020 / 良好

27 划线机 CL-15DM 2 淮南 2021 / 良好

28 斑马线机 L-45E 2 四川 2021 / 良好

29 钢筋弯曲机 WJ50-1 2 成都 2022 3 良好

30 钢筋切断机 QJ-40 1 西安 2022 5.5 良好

31 钢筋调直机 GW6-40B 1 成都 2022 5.5 良好

32 直螺纹设备 TQ4-14 1 山东 2022 3 良好

33 电动除锈机 DX350 1 成都 2022 2.2 良好

34 木工圆锯机 MQ443 2 庄河 2021 3 良好

35 电锯 日立 12 2 上海 2021 4 良好

36 手持电刨 日立 B100 2 河南 2021 0.75 良好

37 曲线锯 T101AD 2 广州 2021 0.75 良好

38 机动翻斗车 FY18 2 成都 2020 / 良好

39 插入式振动棒 H25-50 6 四川 2022 1.5 良好



40 平板振动器 拖式 2 河南 2021 1.5 良好

41 混凝土输送泵车 BS30D 2 成都 2022 250 良好

42 交流电焊机 BX3-500 8 兰州 2021 25 良好

43 汽车吊 QY16K 2 山东 2020 / 良好

44 汽车起重机 QY35K5 2 徐州 2021 235 良好

45 载货汽车 新 J6P 1 山东 2020 / 良好

46 绿篱修剪机 34E 1 江西 2022 / 良好

47 剪草机 亚德曼 615 2 北京 2023 3.5 良好

48 割灌机 本田 212 2 北京 2023 3.5 良好

49 高空修剪车 CT23MG 2 济宁 2020 / 良好

50 喷药车
CLW5070GSS

D6
1 湖北 2023 / 良好

51 柴油发电机 MGS0250B 2 上海 2021 165 良好

52 洒水车 XZJ5160G 2 徐州 2022 100 良好

53 环保除尘雾炮机
华力机电

-M12
6 山东 2023 18.5 良好

54 全站仪 拓普康 2 北京 2024 / 良好

55 水准仪 ZD-20 5 苏州 2024 / 良好



三、企业近 5年同类工程业绩一览表

企业近 5年同类工程业绩一览表

投标人名称：深圳市东深工程有限公司

序号 工程名称 合同签订时间
建设地点

（市级）

合同价格

（万元）

投资类

型
备注

1

深圳“互联网+”未来科技城经二

路（纬一路-纬六路）新建工程（一

期）

2022-12-9

☑深圳

□其他
18538.449335

政府投

资

2
松岗街道桥山路（佘屋东路-朗碧

路）新建工程
2021-12-10

☑深圳

□其他
10466.267032

政府投

资

3
乐清湾港区虹蒲大道（一期）建

设工程
2020-9-10

□深圳

☑其他 乐清
6078.3861

私营投

资

4 玉律学校配套市政道路工程 2021-7-17
☑深圳

□其他
4113.661631

政府投

资

5
少帝路-祥湾路环线道路工程施

工
2022-3-1

☑深圳

□其他
2770.027209

政府投

资

注：

1.投标人应将自 2019 年 10 月 31 日起至招标公告发布之日止，承接的同类业绩（以合同签订时间来认

定业绩有效期），并附相应业绩证明材料，由合同价格从大到小排序。

2.业绩证明材料须提供合同原件扫描件（需包含封面和完整的协议书）；未提供证明材料的，不予计取。

3.投资类型一栏中，请填写政府投资或国有投资或集体投资或私营投资或外资投资或其他投资。

4.业绩提供不超过 5项，如提交业绩超过 5项，只计取前 5 项。



1、深圳“互联网+”未来科技城经二路（纬一路-纬六路）新建工程（一期）

中标通知书



施工合同

















竣工验收报告













2、松岗街道桥山路（佘屋东路-朗碧路）新建工程

中标通知书



施工合同













3、乐清湾港区虹蒲大道（一期）建设工程

中标通知书

施工合同











4、玉律学校配套市政道路工程

中标通知书



施工合同













竣工验收报告









5、少帝路-祥湾路环线道路工程施工

中标通知书



施工合同













四、深圳市深汕特别合作区房屋建筑和市政工程不转包挂靠承诺

书、施工投标承诺函







五、廉政承诺书



六、投标报价一览表


	拟投入本项目人员情况表（须含项目经理、技术负责人）
	主要施工机械设备清单
	企业近5年同类工程业绩一览表
	深圳市深汕特别合作区房屋建筑和市政工程不转包挂靠承诺书、施工投标承诺函
	廉政承诺书
	投标报价一览表

